DOM Nº 6746 DE 24702/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 053/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.
CONTRATADO: PLINIO DE MELO PIRES – ME.
OBJETO: qualificar os servidores públicos e colaboradores na elaboração dos estudos técnicos
preliminares, termos de referência/projeto básico em conformidade com as diretrizes trazidas pela
Nova Lei de Licitações e Contratos (Lei 14.133/2021).
VALOR: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes da execução do Contrato serão
suportadas por recursos consignados no orçamento do exercício de 2023, do Município de
Cachoeiro de Itapemirim.
Órgão: 04.01.
Projeto/Atividade: 2.038
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  00467/150000000000  --  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: Até 09/04/2023.
DATA DA ASSINATURA: 24/02/2023.
SIGNATÁRIOS: Lorena Vasques Silveira – Secretária Municipal de Administração e Plinio de
Melo Pires – Contratado.
PROCESSO: 4353/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600310039003600370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	 DOM Nº 6746 DE 24702/2023

		2023-02-24T14:30:13-0300